
 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 27.09.2018 година 

За изготвяне на оценка на непарична вноска на право на собственост 
върху недвижим имот за увеличаване на капитала на „Софийски имоти” 
ЕАД. 

На основание чл.72, ал.2 от Търговския закон и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за започване на процедура за увеличаване на 
капитала на „Софийски имоти” ЕАД чрез издаване на нови акции за 
извършване на непарична вноска на право на собственост върху 
недвижими имоти, частна общинска собственост, представляващи: 

1/. Реална част с площ 4 318 кв.м. от поземлен имот с 
идентификатор 00357.5350.24 целия с площ 4 882 кв.м., заедно с 
построените в имота едноетажни сгради с идентификатори: 
00357.5350.24.1 със застроена площ 15 кв.м. и 00357.5350.24.2 със 
застроена площ 104 кв.м., частна общинска собственост, актувани с АОС 
№ 3144/10.04.2013 г. на СО - Район „Нови Искър”, вписан в Службата по 
вписванията гр.София с вх.рег. № 31479, Акт № 13, том LXXVI, дело № 
19/2013 г., им.п. 276028, находящи се в гр. Нови Искър, Столична община, 
по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със заповед № 
РД-18-3/11.01.2012 г. на Изпълнителния директор на АГКК, съгласно 
скица на поземлен имот № 13007/28.02.2013 г., при съседи: 00357.5350.22, 
00357.5350.50, 00357.5350.18, 00357.5350.23 и реална част от 
00357.5350.24, за която е налице мотивирано предложение за обособяване 
на УПИ V - 24 с площ 562 кв.м. и промяна на ОУП и ПУП за кв. 105, УПИ 
II за индустриална зона, кв. „Курило”, гр. Нови Искър, Район „Нови 
Искър” - СО  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2/. Поземлен имот с идентификатор 68134.4091.767 с площ 2575 
кв.м., по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със 
Заповед № РД- 18-15/06.03.2009 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с 
адрес: гр.София, СО - Район „Младост”, ж.к. „Младост 2”, който е 
идентичен със стар УПИ VI-24 за обществено обслужване и нови УПИ VI - 
767 за обществено обслужване и УПИ XIII-767 за обществено обслужване, 
кв.13б, съгласно ПУП за м.„Младост-2”, одобрен с Решение № 549/ 
29.07.2009 г. на СОС и ИПР, одобрен със Заповед № РА50-691/31.08.2018 
г. на Главния архитект на СО, частна общинска собственост, актуван с 
АОС № 2141/11.09.2015 г., вписан в Службата по вписванията гр. София с 
вх.рег. № 58330, № 191, том CXXXVIII от 06.10.2015 г., им.п. 386596, при 
съседи: 68134.4091.415, 68134.4091.5767, 68134.4091.764, 68134.4091.799, 
68134.4091.768 и 68134.4091.5815. 

2. Възлага на изпълнителния директор на „Софийски имоти” ЕАД да 
подаде искане до Агенция по вписванията за изготвяне на оценка на 
непаричната вноска, описана в точка 1 от настоящото решение и да 
предостави на заместник кмета на СО - Направление „Финанси и 
стопанска дейност” експертизата на вещите лица по чл.72, ал.2 от 
Търговския закон. 

3. Възлага на заместник-кмет г-н Дончо Барбалов да внесе в СОС 
доклад и проект за решение за приемане на оценката по точка 2 и решение 
за увеличаване на капитала на „Софийски имоти” ЕАД, придружени от 
проект на нов устав с описание на непаричната вноска, паричната стойност 
на вноската, броя и номиналната стойност на новите акции, общия размер 
на капитала след апорта. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.09.2018 г., Протокол  № 61,  точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СОА18-ВК66-6902/20.09.2018г. и писмо № СОА18-ВК66-

6902/1/28.09.2018г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


